[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от  01 декабря 2016 г. № 437
	О внесение изменений в Постановление администрации Быстринского  муниципального района от 17.11.2016 года №425  «О  признании малоимущим в целях  включения в состав семьи, нуждающейся в жилом помещении муниципального жилищного фонда по договору социального найма на территории Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района»

Руководствуясь статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района, Постановлением администрации Быстринского муниципального района от 27 июня 2013 года №275 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда по договору социального найма на территории Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района», на основании заявления Суворовой Т.Н. от 01.12.2016 года об изменении состава семьи в связи с бракосочетанием и прилагаемых к заявлению документов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 1 Постановления администрации Быстринского  муниципального района от 17.11.2016 года №425 «О  признании малоимущим в целях включения в состав семьи, нуждающейся в жилом помещении муниципального жилищного фонда по договору социального найма на территории Эссовского сельского поселения Быстринского муниципального района» дополнив пункт словами следующего содержания «и членов её семьи: Суворова Руслана Яковлевича и Черканова Якова Владимировича».
________________________________________________________________________
Разослано: дело, отдел по ЖКХ и работе с население АБМР, Суворовой Т.Н.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и работе с населением администрации Быстринского муниципального района Валивач И.В.
Глава администрации
Быстринского муниципального  района                                                         А.В.Греков